ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE DONA INÊS
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 843/2021, de 28 de abril de 2021.

Denomina a área onde ficava o lixão municipal
de “Reserva Florestal Memorial Lajedo do
Jerimum”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso das atribuições legais concedidas pelo Art. 18 da Lei Orgânica Municipal,
faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada como “Reserva Florestal Memorial Lajedo do Jerimum”
a área onde ficava o lixão municipal.

Art. 2° A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Dona Inês/PB, 28 de abril de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto

Prefeito